
登記編號 正、備取

24004 正取

24005 正取

24006 正取

24007 正取

24008 正取

24011 正取

24009 正取

24010 正取

3歲專班 黃Ｏ寯

合計幼兒人數：8人

註：114年3月15日下午4時前，抽籤結果正取幼生逾期未報到者視同放棄，由備取生依序遞補。遞補之備取生需
於

3歲專班 李Ｏ宸

4歲專班 沈Ｏ涵

4歲專班 沈Ｏ鈞

3歲專班 陳Ｏ程

3歲專班 吳Ｏ

3歲專班 張Ｏ芯

第三階段抽籤結果正取及備取幼生名冊
幼兒園：臺中市立清水幼兒園本園

班別 幼兒姓名

3歲專班 許Ｏ芯



第三階段抽籤結果正取及備取幼生名冊


