## 第三階段抽籤結果正取及備取幼生名冊

幼兒園:臺中市立清水幼兒園本園

班別	登記編號	幼兒姓名	正、備取
3歲專班	24004	許〇芯	正取
3歲專班	24005	陳〇程	正取
3歲專班	24006	吳〇	正取
3歲專班	24007	張〇芯	正取
3歲專班	24008	黄〇寯	正取
3歲專班	24011	李〇宸	正取
4歲專班	24009	沈〇涵	正取
4歲專班	24010	沈〇鈞	正取

合計幼兒人數:8人 註:114年3月15日下午4時前·抽籤結果正取幼生逾期未報到者視同放棄·由備取生依序遞補。遞補之備取生需